
80 FEMMES ONT MARQUES DES POINTS AU CHALLENGE NATURE

17 FEMMES ONT MARQUES DES POINTS DANS AU MOINS 2 COURSES

CLASSEMENT SUR LES 6 MEILLEURS COURSES 

Nom Course 1Course 2Course 3Course 4Course 5Course 6Course 7Total Pts

1 FOUCHÉ Corine SE 296 300 300 298 300 299 293 1793 6/7

2 FAGET Sandrine V1 295 299 298 293 294 296 1775 6

3 CALMELS Anne Marie V2 291 296 295 288 293 295 284 1758 6/7

4 PIGNEDE Anne V1 293 295 293 287 292 291 1751 6

5 PRIVÉ Nicole V2 286 298 288 285 291 293 1741 6

6 ALMAYRAC Catherine V1 292 295 292 287 292 1458 5

7 LAUTARD Aline SE 299 299 300 297 1195 4

8 NOZERAND Denise V3 287 278 288 289 1142 4

9 DE LA PLAINE Christine V1 299 300 299 898 3

10 CARNUS V2 299 294 298 891 3

11 ROUSSET Anne Lise SE 300 295 595 2

12 BRIAND Lydia SE 295 297 592 2

13 FREGEAC Christelle V1 294 289 583 2

14 MARRAGOU Anne SE 291 290 581 2

15 DURAND Cathy V1 289 288 577 2

16 MOMBOISSE V1 290 287 577 2

17 BEAUMEL Catherine V1 288 281 569 2

Clas. Prenom Catég. Nb.Crse

Marie Héléne

Joelle



Classement général

Classement par catégorie

Nom Course1Course2Course3Course4Course5Course6Course7Total Pts

1 FOUCHÉ Corine SE 296 300 300 298 300 299 293 1793 6/7

2 LAUTARD Aline SE 299 299 300 297 1195 4

3 ROUSSET Anne Lise SE 300 295 595 2

4 BRIAND Lydia SE 295 297 592 2

5 MARRAGOU Anne SE 291 290 581 2

Nom Course1Course2Course3Course4Course5Course6Course7Total Pts

1 FAGET Sandrine V1 295 299 298 293 294 296 1775 6

2 PIGNEDE Anne V1 293 295 293 287 292 291 1751 6

3 ALMAYRAC Catherine V1 292 295 292 287 292 1458 5

4 DE LA PLAINE Christine V1 299 300 299 898 3

5 FREGEAC Christelle V1 294 289 583 2

6 DURAND Cathy V1 289 288 577 2

7 MOMBOISSE V1 290 287 577 2

8 BEAUMEL Catherine V1 288 281 569 2

Nom Course1Course2Course3Course4Course5Course6Course7Total Pts

1 CALMELS Anne Marie V2 291 296 295 288 293 295 284 1758 6/7

2 PRIVÉ Nicole V2 286 298 288 285 291 293 1741 6

3 CARNUS V2 299 294 298 891 3

Nom Course1Course2Course3Course4Course5Course6Course7Total Pts

1 NOZERAND Denise V3 287 278 288 289 1142 4

Clas. Prenom Catég. Nb.Crse

Clas. Prenom Catég. Nb.Crse

Joelle

Clas. Prenom Catég. Nb.Crse

Marie 
Héléne

Clas. Prenom Catég. Nb.Crse



Nb.Crse

Nb.Crse

Nb.Crse

Nb.Crse
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